
 113學年度社團評鑑分數暨114學年度招生人數

編號 社團
113學年度

社團評鑑分數

113學年度

社團評鑑等第

113學年度

社團評鑑排名

114學年度

招生人數上限
備註

526 同人藝文社 92.80 特優 1 60
505 排球社 92.68 特優 2 60
519 點心社 91.15 特優 3 60
406 資訊研究社 88.83 優等 4 60
202 女童軍團 88.17 優等 5 60
403 地球科學研究社 87.80 優等 6 60
401 自然科學研究社 87.59 優等 7 60
502 動漫社 87.20 優等 8 60
524 攝影社 86.54 優等 9 60
305 國樂社 85.83 優等 10 60
534 韓國文化研究社 83.24 優等 11 60
537 日本文化研究社 83.24 優等 12 60
301 女青社 82.94 優等 13 60
404 生物研究社 82.77 優等 14 60
508 桌球社 82.21 優等 15 60
405 醫學研究社 82.12 優等 16 60
509 羽球社 81.62 優等 17 60
538 阿卡貝拉社 81.55 優等 18 60
108 春暉社 80.95 優等 19 60
540 橋藝社 80.89 優等 20 60
523 楓織巧手社 80.39 優等 21 60
201 楓城使者團 80.36 優等 22 60
410 邏輯推理研究社 79.69 甲等 23 50
307 口琴社 79.48 甲等 24 0 註1
308 語言研究社 79.46 甲等 25 50
306 弦樂社 79.38 甲等 26 50
522 戲劇社 79.27 甲等 27 50
521 炫音社 79.22 甲等 28 50
527 楓影映畫社 79.10 甲等 29 50
536 棒球研究社 78.73 甲等 30 50
507 游泳社 77.53 甲等 31 50
535 嘻哈文化研究社 77.53 甲等 32 50
520 現代音樂社 77.15 甲等 33 50
407 英語研究社 76.91 甲等 34 50
204 傳愛社 76.78 甲等 35 50
408 建築研究社 76.73 甲等 36 50
532 棋藝社 76.41 甲等 37 50
409 心理研究社 74.78 甲等 38 50
506 籃球社 73.73 甲等 39 50
528 滑板社 72.34 甲等 40 50
531 桌上遊戲社 71.80 甲等 41 50
533 音樂創作社 71.63 甲等 42 50
504 瑜珈社 71.55 甲等 43 50
516 吉他社 68.88 乙等 44 30
539 魔術方塊社 68.44 乙等 45 20 註2
302 管樂社 66.69 乙等 46 20 註2
511 爵士舞蹈社 64.74 乙等 47 30
514 大眾傳播社 62.86 乙等 48 20 註2
309 英語辯論社 61.97 乙等 49 30
205 生命品格研究社 25.81 丙等 50 0 註3

註1:口琴社無114學年度之留社幹部，依《臺北市立中山女子高級中學學生社團活動補充規定》第三條第五項之規定，並經114年7月1日

社團審議小組會議決議，該社團自114學年度起停止運作。

註2：依《臺北市立中山女子高級中學學生社團活動補充規定》第三條之規定，連續兩年以上評鑑為乙等之社團，招生人數須提社團審

議小組討論表決之，經114年7月1日社團審議小組會議決議，魔術方塊社、管樂社、大眾傳播社招生人數上限下修為20人。

註3：因生命品格研究社113學年度社團評鑑等第為丙等，以及無114學年度之留社幹部，依《臺北市立中山女子高級中學學生社團活動

補充規定》第三條第五項之規定，並經114年7月1日社團審議小組會議決議，該社團自114學年度起停止運作。
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 113學年度社團評鑑 師長與社團互評分數對照表

編號 社團
113學年度社團評鑑

師長評分分數

113學年度社團評鑑

社團互評分數
108 春暉社 80.95 84.37
201 楓城使者團 80.36 78.85
202 女童軍團 88.17 84.11
204 傳愛社 76.78 82.21
205 生命品格研究社 25.81 25.81
301 女青社 82.94 82.89
302 管樂社 66.69 69.99
305 國樂社 85.83 81.66
306 弦樂社 79.38 77.40
307 口琴社 79.48 80.22
308 語言研究社 79.46 80.27
309 英語辯論社 61.97 72.09
401 自然科學研究社 87.59 81.77
403 地球科學研究社 87.80 88.35
404 生物研究社 82.77 82.19
405 醫學研究社 82.12 90.46
406 資訊研究社 88.83 87.88
407 英語研究社 76.91 77.72
408 建築研究社 76.73 80.47
409 心理研究社 74.78 79.81
410 邏輯推理研究社 79.69 79.61
502 動漫社 87.20 86.78
504 瑜珈社 71.55 68.83
505 排球社 92.68 88.91
506 籃球社 73.73 77.43
507 游泳社 77.53 79.18
508 桌球社 82.21 83.57
509 羽球社 81.62 84.40
511 爵士舞蹈社 64.74 63.30
514 大眾傳播社 62.86 63.89
516 吉他社 68.88 69.66
519 點心社 91.15 85.40
520 現代音樂社 77.15 75.69
521 炫音社 79.22 81.77
522 戲劇社 79.27 78.85
523 楓織巧手社 80.39 80.43
524 攝影社 86.54 85.41
526 同人藝文社 92.80 87.38
527 楓影映畫社 79.10 78.28
528 滑板社 72.34 73.47
531 桌上遊戲社 71.80 71.70
532 棋藝社 76.41 78.19
533 音樂創作社 71.63 77.16
534 韓國文化研究社 83.24 84.03
535 嘻哈文化研究社 77.53 81.35
536 棒球研究社 78.73 78.04
537 日本文化研究社 83.24 80.79
538 阿卡貝拉社 81.55 82.87
539 魔術方塊社 68.44 72.80
540 橋藝社 80.89 83.41
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